令和２年度定時総会の開催について

今年度の定時総会は、新型コロナウイルス感染防止を図る

観点から、出席者を会長、副会長、常任理事及び監事各1 名

の計4 名に限定して開催いたしました。

 そのため、会員の皆様に出席を控えていただくこととなり

ましたが、書面又は委任状による議決のご選択をいただき、

総会は有効に成立いたしました。会員の皆様のご協力に感謝

申し上げますとともに、定時総会の開催概要についてご報告

いたします。                                                    （定時総会の様子）

１ 日 時 令和２年５月２６日（火）１２時４０分～１３時５０分

２ 場 所 (一社)山口県LP ガス協会事務室（山口市中央4-5-16 山口県商工会館内）

３ 出席者（書面議決、委任状による者を含む。）

（協会関係） 総会員３４６名中、出席会員２４３名

   （全政連山口県支部関係）  総会員３４６名中、出席会員２３２名

４ 議事概要

（１）議案審議

全ての議案が賛成多数により原案どおり承認された。

（協会関係）

議案第１号 令和元年度収支決算（案）について承認を求める件

議案第２号 自動車部会会費基準の改定について承認を求める件

議案第３号 役員の選任の件

（全政連山口県支部関係）

事業報告（案）並びに収支決算報告（案）

     事業計画（案）並びに収支予算（案）

（２）報告（協会関係）

報告事項１ 令和元年度事業報告の件

報告事項２ 令和元年度公益目的支出計画実施報告書の報告の件

報告事項３ 令和２年度事業計画並びに収支予算の報告の件